
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Uchwała nr XXIV/155/05

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 28 kwietnia 2005 r.

 w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/86/04 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 27 maja 2004 r. w sprawie
utworzenia Hajnowskiego Centrum Kształcenia Zawodowego i określenia jego struktury organizacyjnej

Na podstawie art.5 ust.2 pkt 1 art. 62 i 68a ust. 1  w  zw. art.58 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty
(.Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781 )uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale  Nr XVI/86/04 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 27 maja 2004 r.w sprawie utworzenia Hajnowskiego
Centrum Kształcenia Zawodowego i określenia jego struktury organizacyjnej w §8 ust.3 otrzymuje brzmienie:

„Centrum Kształcenia Praktycznego wraz z gospodarstwem pomocniczym –Warsztaty Metalowo –Drzewne”
§ 2. W załączniku do  Uchwały  Nr XVI/86/04 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 27 maja 2004 r. w sprawie utworzenia
Hajnowskiego Centrum Kształcenia Zawodowego i określenia jego struktury organizacyjnej dodaje się słowa: „ ...wraz z
gospodarstwem pomocniczym –Warsztaty Metalowo –Drzewne”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Hajnowskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Mikołaj Michaluk

Metryka strony

Uchwała nr XXIV/155/05

Udostępniający: Biuro Obsługi Rady Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Piotrek Iwaniuk

Wprowadzający: Piotrek Iwaniuk

Data wprowadzenia: 2005-05-18
Data modyfikacji: 2005-05-18

Opublikował: Piotrek Iwaniuk

Data publikacji: 2005-05-18

mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała nr XXIV/155/05

